滨州医学院学生学业警示通知书

	学生姓名

	学 号

	性  别

	年  级

	班 级

	专  业

	警示学生  情况说明
	当学年必修课、必修实践环节正考不及格门数与未获得学分
	必修课程与实践环节共    门，共    学分；
正考不及格         门，未获得      学分

	各学年选修课累计欠修学分
	任选欠修      学分；限选欠修      学分

	各学年必修课、必修实践环节累计不及格门数、学分
	各学年累计不及格       门；

欠修        学分

	相 关

制 度

规 定
	《滨州医学院学生学业警示办法》第三条 学业警示分学业预警、留级预警、留级、退学等四种方式。学业警示不是纪律处分，不记入学生档案。

（一）学业预警：学生一学年内考核成绩(重考前)不及格的必修课门数达到本学年必修课总门数1/4者，或一学年内必修课(重考前)欠修学分占本学年必修课总学分的1/4者，或各学年经重修后仍有必修课考核成绩不及格者,或在标准学制内任意选修课、限定选修课、实践教学环节欠修学分者,予以学业警示。

（二）留级预警：学生一学年内考核成绩(重考前)不及格的必修课课程门数达到本学年必修课总门数1/2者, 或一学年内必修课(重考前)欠修学分占本学年必修课总学分的1/2者，或各学年重修后成绩不及格的必修课门数累计达5门者，予以留级预警。

（三）留级：学生一学年内考核成绩(重考前)不及格的必修课门数达到本学年必修课总门数2/3者，或一学年内必修课(重考前)欠修学分占本学年必修课总学分的2/3者，予以留级。

（四）退学：学生一学年内必修课考核成绩（重考前）全部不及格者，或各学年重考重修后成绩不及格的必修课门数累计达到15门者，或学生累计留级两次后再次达到留级条件者，予以退学。

	  院（系）

意  见
	根据《滨州医学院学生学业警示办法》，该生符合学业警示相关规定，经研究决定，给予学生：

□留级预警        □留级        □退学

请学生家长、学生本人和辅导员采取措施，促进其进步。

学生所在学院院长签章：                           年   月   日

	个人意见
	学校关于学生学业方面的警示，家长与学生已收到并同意学校意见。

家长签字：

学生签字：                         年   月   日